
SNIL 2016/005
SPŠ r

E"·i """'""' 2
'í

.

Smlouva o náynu po:emků uzaWená mezi
MC P/2 & TJ Točná

Smlouva o podnájmu pozemku
uzavřená podle ust. § 2215 a souvisejících zákona č. 89/2012 Sb.,

občanský zákoník

Článek I.

Smluvní strany

Nájemce: městská Část Praha 12
se sídlein Pisková 830/25, Praha 4 - Modřany
zastoupená PhDr. Danielou Rázkovou, starostkou
IČO: 0023I151
DIČ: CZ00231151
bankovní spcjení:
číslo účtu:
VS: 0226000208

(dále jen ,,nájemce")
na stranč druhé

a

Podnájemce: Y P

Tějovýchovná jednota 'I'OCNA
se sídlení Nad Zbraslavi 119, Točná, 143 00 Praha
zastoupená Zdeňkem Kotyzou - předsedou spolku
IČO: 63838028
DIČ: CZ 63838028
bankovní spojení:
číslo účtu:

(dále jen ,,podnájemee")
na stranč druhé

Článek ll.
Úvodní ustanovení

l. Nájemce prohlaSuje, že je na základč smlouvy o nájmu pozemku uzavřené dne 15.1.2016
s vlastníky Ix)zemků Kosinovou Hanou, Mgr. Kosinovou Monikou, Ing. MVDr.
Kosinovou Renátou a Švarcovou Marii oprávněn dočasné užívať část pozemku parc. č.
401/3, ostatní plocha - sportoviště a rekreační plocha a pozemek pare č. 400 ostatní
plocha - jiná plocha, vše v k. ú. Točná, vše zapsáno na LV č. 391 u Katastrálního úřadu
pro hl. m. Prahu, Katastrálni pracovištč Praha, a to za účelem zajištčni sportovni činnosti
podnájemce.

2. Podnájemce bere na vědomí, že nájemce uhradil za podnájemce výše uvedeným
vlastníkům pozemků jednorázovou Částku ve výši 30.000 KČ, čímž došlo k vyrovnání
veškerých závazků spojených s uZíváním předmětu podnájmu za minulé období.

1/4



?

Smlouvu o nájmu pozemků me:i
MČ P/2 & TJ Točná

Článek III.
Předmčt podnájmu

1. Nájemce se touto smlouvou zavazuje přenechat podnájemci za úplatu pozemky uvedené
v čl. II. odst. l této smlouvy, tj. část pozemku pare. č. 401/3 a pozemek pare. č. 400, vše
v k. ú. Točná (dále jen ,,předmět podnájmu"), a to se vSemi jejich součástmi a
příslušenstvím vyjma částí, které jsou zobrazeny na polohopisném plánku, který tvoří
přílohu Č. l této smlouvy , kde jsou urnístěny tenisové kurty a budova občerstvení ( dále
jen ,,předmět podnájmu") k dočasnému užívání a podnájemce se zavazuje platit nájemci
nájemné uvedené v čl. V. této smlouvy.

2. Podnájemce bere na vědomí, že přístupovou cestu k uvedeným tenisovým kurtům a
občerstvení, která je téZ zobrazena v příloze č. l této smlouvy, je oprávněn užívať spolu
s ostatními nájemci a návštěvníky těchto zařízení.

Článek IV.
ÚČel nájmu

l. Nájernce přenechává podnájemci předmět podnájmu za účelem zajištěni jeho sportovni
činnosti a činností s tím souvisejících.

2. k jiným účelůrn nemůže podnájemce předrnět nájmu užívať.

3. Nájeince se před podpisem smlouvy seznámil se skutečným stavem předmětu podnájmu
a podpisem tCto smlouvy jej takto přebírá.

1.

Článek V.
Nájemné

výše nájemného je dohodnuta takto:

· počínaje podpisem této smlouvy do 31.12.2016 v Částce 15.000 KČ,

· počínaje dnem 1.1.2017 do 31.12.2017 v částce 15.000 KČ,

· počínaje dnem 1.1.2018 v Částce 50.000 KČ/rok.
2. Nájem pozeniků je podie § 56 a. odst. l zák. č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty,

ve znění pozdějších předpisů, osvobozen od DPH.

3. Podnájemce se zavazuje zaplatit v souladu s čl. ll. odst. 2 této smlouvy nájemci částku
30.000 KČ, a to ve lhůtě do 10 dnů od podpisu tCtO smlouvy.

4. Nájemné je splatné ročné vŽdy k 3U. Červnu přísiuŠného kalendářního roku
bezhotovostním převodem na účet nájemce uvedený v záhlaví této smlouvy.

5. Nájemné se považuje za zaplacenC dnem, kdy byla částka připsána na účet nájemce.

Článek VL
Doba podnájmu

l. Tato smlouva se uzavírá na dobu neurčitou s šestiměsiční výpovědní dobou tak, aby
výpovědni doba skončila ke konci fotbalové sezóny, tj. k 30.6. příslušného roku.

Článek VIl.
Práva a povinnosti smluvních stran

l. Podnájemce je povinen předmět nájmu a jeho bezprostřední okolí udržovat v řádnCm
stavu a zabezpečovat běžnou údržbu, a to na svůj náklad.

2 l 4



Smlouva o nájmu pocemků u:avřená meci
MČ PL? & TJ ToČná

2. Podnájemee je povinen zajistit užíváni předmětu podnájmu pouze ke smluvenému
účelu, a to způsobem obvyklým a přiměřeným, dodržovat ustanovení této smlouvy a
veškerC právni i jinc předpisy, zejmCna požámí, bezpeČnostní a hygienické.

3. Podnájemce je povinen oznámit bez zbvtečného odkladu nájemci veškeré změny, které
oF

nastaly v souvislosti s předmětem podnájmu, a to z jakéhokoliv důvodu.

4. Podnájemce je oprávněn uniístit v podnajatém prostoru SVC technické vybavení a
zařízeni při dodržení účelu uživáni stanovenCho touto smlouvou, platných norem a
kolaudačního souhlasu či ohláSení. Nájemc.e neodpovídá za připadné poškození,
odcizeni, jakož i jiné škody na věcech vnesených či umístěných na předmět podnájmu,
které jsou v majetku podnájemce.

5. Podl1ájemce je povinen užívať předmět podnájmu tak, aby nedocházelo k žádným
škodám na majetku vlastniků pozemků či nájemce. V připadě, že by podnájemce či
osoby za ním přicházejicí Škodu způsobili, je povinen ji bez zbytečného odkladu
odstranit nebo uhradit. Podnájemce je zároveň povinen zajistit vše potřebnC k odvrácení
hrozících škoď, havárii apod. a ihned vyrozumět nájemce.

Článek VIII.
ZávČreČná ustanovení

l.

2.

3.

4.

5.

6.

Tuto smlouvu lze měnit a doplňovat pouze číslovanými písemnými dodatky
podepsanými oběína smluvními stranami.

Smluvní strany výslovné souhlasí s tím, aby tato smlouva byla veřejnč přístupná.

Tato smlouva se vyhotovuje ve třech stejnopisech, z nichž podnájemce obdrží jeden a
nájemce dva stejnopisy.

Práva a povinnosti neupravené touto smlouvou se řidí občanským zákoníkem.

Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oprávněnými zástupci
smluvrúch stran.

Přílohu každého stejnopisu tvoří příloha 1. polohopisný plán tenisových kurtů,
občerstvení a přístupové cesty.

15. 02, 2016
V Praze dne , . . . . . . . . . ,

E"-2. >/'
V Praze dne . . . . . . . . , . .

Za nájemce:

.
· · p ý · · bm

PhDr. Daniela RázµoáAST %"'

starostka |t í>,'"í,,;"

\% "' '"'
~~_1,.

Za podnájemce:

0 0 g 0

Zded

předseda spolku
TĚLDVÝCHOVNÁJEDNOTA

TOČNÁ @
i43 OU PRAHA 4
IČO: 63838028

3 l 4



"7

S/t//ou\',,' C' '1'{//Rlt ,','[l ¢'/'//,ů i', fic,' ni,":i

i ,'Ĺ ,l' d l' l' J' ,')CF1ů

Příloha Č.1

4 ," 4



tj ,( ,tj

l

Městská část Praha 12
Doložka

c'e § zákona Č. 13"2000 Sb., cj Mámim mhté PrOzé
Osvádču;í. že lato ||sL|r!a byla

na úřední desce úř8äj městské čá'j "0?ů "rS
bt sd'váIcna radyl zastúľm:va č

udelen souhlas usmseMm C

V Píaze

pcwěřený člen zastupitelstva

v Pmza dne

pcvěřený Cien zcísIUpiteisiva


